ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Ишидейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» июня 2022г.                                                              № 15/1

п. Ишидей

Об утверждении проекта организации дорожного движения автомобильных дорог общего пользования местного значения в Ишидейском сельском (п. Ишидей Тулунского района Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом Ишидейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемый проект организации дорожного движения автомобильных дорог общего пользования местного значения в Ишидейском сельском поселении: п. Ишидей Тулунского района Иркутской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишидейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ишидейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ишидейского
 сельского поселения                                                                         А.В. Бухарова

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ишидейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

14

»

июня

2022

г.

№

15/1

п. Ишидей

Об утверждении проекта

организации

дорожного движения

автомобильных дорог

общего пользования

местного значения

в

Ишидейском сел

ь

ском

(п.

Ишидей

Тулунского района

Иркутской

области

В соответствии

с Федеральным законом от 6

октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года №

196

-

ФЗ «О безопасности дорожного движения»,

Уставом

Ишидей

с

к

ого

муниципального образования,

ПОСТАНО

ВЛЯЮ:

1.

Утвердить

прилагаемый

проект

организации

дорожног

о движения

автомобильных дорог

общего

пользования местного значения

в

Ишидей

с

к

ом

сельском поселении

:

п.

Ишидей

Тулунского района

Иркутской области

.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «

Ишидей

с

к

ий

вестник» и разместить на официальном

сайте администрации

Ишидей

с

к

ого

сельского поселения в информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления

оставляю за собой.

Глава

Ишидей

с

кого

сельского поселения

А.В. Бухарова

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   Тулунский район   АДМИНИСТРАЦИЯ   Ишидейского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     « 14 »  июня   2022 г.                                                                    №   15/1     п. Ишидей       Об утверждении проекта   организации  дорожного движения  автомобильных дорог  общего пользования  местного значения  в  Ишидейском сел ь ском   (п.   Ишидей  Тулунского района  Иркутской  области     В соответствии   с Федеральным законом от 6  октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года №  196 - ФЗ «О безопасности дорожного движения»,   Уставом  Ишидей с к ого  муниципального образования,      ПОСТАНО ВЛЯЮ:     1.  Утвердить   прилагаемый   проект   организации  дорожног о движения  автомобильных дорог  общего   пользования местного значения  в  Ишидей с к ом  сельском поселении :   п.  Ишидей   Тулунского района  Иркутской области .   2. Опубликовать настоящее постановление в газете « Ишидей с к ий  вестник» и разместить на официальном  сайте администрации  Ишидей с к ого  сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».   3. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.     Глава  Ишидей с кого     сельского поселения                                                                            А.В. Бухарова